ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗНАЧЕЙСТВО

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА
ПО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

(УФК по Карачаево-Черкесской Республике)

П РИ К А З

О S ’ еШ Ц иис ^ Г / f

Черкесск

О внесении изменений в Служебный распорядок Управления
Федерального казначейства по Карачаево-Черкесской Республике,

утвержденный приказом Управления Федерального казначейства но
Карачаево-Черкесской Республике от 29 октября 2014 г. № 243 «Об
утверждении Служебного распорядка Управления Федерального

казначейства по Карачаево-Черкесской Республике»

В соответствии с подпунктом 11 части 1 статьи 14 Федерального закона от 27

июля 2004 г. № 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской

Федерации" (далее -  Закон) приказываю:

1. Внести в Служебный распорядок Управления Федерального казначейства

по Карачаево-Черкесской Республике, утвержденный приказом Управления

Федерального казначейства по Карачаево-Черкесской Республике от 29 октября

2014 г. № 243 «Об утверждении Служебного распорядка Управления Федерального

казначейства по Карачаево-Черкесской Республике» (далее -  Служебный

распорядок), следующие изменения:

1.1. Подпункт 11 пункта 10 Раздела II Служебного распорядка «Права

гражданских служащих Управления Федерального казначейства по Карачаево-

Черкесской Республике» изложить в следующей редакции:

«11)  профессиональное развитие в порядке, установленном Законом и

другими федеральными законами;».

2. В пункте 6 Раздела I «Поступление на должность государственной

001209

2

гражданской службы и увольнение гражданских служащих Управления

Федерального казначейства по Карачаево-Черкесской Республике» слова «Отдел

кадров» заменить на слова «Отдел государственной гражданской службы и кадров».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель И.С. Катчиев